GWEITHGAREDDAU PLANT . CHILDRENS ACTIVITIES

Dydd Llun
Monday

Dydd Mawrth
Tuesday

Dydd Mercher
Wednesday

Dydd lau
Thursday

Dydd Gwener
Friday

Dydd Sadwrn
Saturday

Dydd Sul

Sunday

09:00-09:30

13:00 - 14:00

09:00-09:30

09:00-15:00

15:00-17:00

09:00-09:30

09:00-09:30

09:00-15:00

09:00-09:30

12:00-12:30

10:00 - 11:00

10:30 - 11:30

16/02/26 - 20/02/26

Gwersi Nofio Dwys
Intensive Swimming Lesson

Chware Meddal i plant gydag anghenion

ychwanegol . Soft Play for Children with
Additional Needs

Gwersi Nofio Dwys
Intensive Swimming Lesson

Campau Chwareon Derbyn-BL2 + BL3-6
Sports Camps Reception-YR2 + YR3-6

Pasbort Ffitrwydd 11 - 15 oed
Fitness Passbort 11 - 15 yrs

Gwersi Nofio Dwys
Intensive Swimming Lesson

Gwersi Nofio Dwys
Intensive Swimming Lesson

Campau Chwareon Derbyn-BL2 + BL3-6
Sports Camps Reception-YR2 + YR3-6

Gwersi Nofio Dwys
Intensive Swimming Lesson

Nofio Swigod (Rhaid llogi lle)
Bubbles Swim (Must Pre-Book)

Nofio am Ddim 0-16 oed
Free Swimming 0-16 yrs

Chwarae Meddal Dan Do O - 5 oed
Indoor Soft Play Castle O - 5 yrs



